
 

 
UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE  

ISERNIA  

 GIUDICE DOTT. FABRIZIO ZARONE  

UDIENZE del 13.03.2025 

SOSTITUITE CON SCAMBIO DI NOTE SCRITTE EX ART: 127 III CO c.p.c 
 

 

 
 

 

Numero 
 

Num. 
RG 

 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Esito Udienza 

 
1 

 
739/2022 

 
13/03/2025 

10:00 

 
Udienza 

320 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

 
2 

 
743/2022 

 
13/03/2025 

10:00 

 
Udienza 

320 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
 

 
3 

 
65/2023 

 
13/03/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
4 

 
752/2023 

 
13/03/2025 

10:00 

 
Udienza 

320 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
 

 
5 

 
794/2023 

 
13/03/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
6 

 
89/2024 

 
13/03/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 

 
7 

 
    1009/2024 

 
13/03/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
8 

 
56/2025 

 
13/03/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
9 

 
61/2025 

 
13/03/2025 

10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 

  



 

 

Numero 
 

Num. 
RG 

 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Esito Udienza 

  
         10 

 
117/2025 

 
13/03/2025 

10:00 

 
Udienza 

320 

 

 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
 

 
        11 

 
120/2025 

 
13/03/2025 

10:00 

 
Udienza 

320 

 

  

 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
 

 
 
                                                                                                                                                         Totale fascicoli: 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


